
ZARZĄDZENIE NR 39/2021 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 oraz art. 222 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), oraz § 11 ust. 4 Uchwały Nr XXVI/84/2020 Rady Miejskiej w Zbąszynku z 
dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2021 rok, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 57.090.632,64 zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 54.843.312,41 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.247.320,23 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 60.379.850,56 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   52.889.183,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.490.667,56 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C083D4E4-77AB-4AB8-B3C1-EDAABAC37F69. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 696 337,53 9 451,00 705 788,53  

 75011  Urzędy wojewódzkie 78 804,00 9 451,00 88 255,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

78 746,00 9 451,00 88 197,00 
 

852   Pomoc społeczna 461 237,26 134 335,72 595 572,98  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 120,00 2 400,00 40 520,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

18 700,00 2 400,00 21 100,00 
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 86 000,00 4 000,00 90 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

86 000,00 4 000,00 90 000,00 
 

 85295  Pozostała działalność 9 400,00 127 935,72 137 335,72  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 127 935,72 127 935,72 
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 054,00 6 225,00 10 279,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 054,00 6 225,00 10 279,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

4 054,00 6 225,00 10 279,00 
 

855   Rodzina 11 848 289,00 1 015,00 11 849 304,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 29,00 15,00 44,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

29,00 15,00 44,00 
 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

15 000,00 1 000,00 16 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C083D4E4-77AB-4AB8-B3C1-EDAABAC37F69. Podpisany Strona 1



           
BeSTia       Strona 1 z 2 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

15 000,00 1 000,00 16 000,00 
 

           
Razem: 56 939 605,92 151 026,72 57 090 632,64  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C083D4E4-77AB-4AB8-B3C1-EDAABAC37F69. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
600   Transport i łączność 3 986 146,16 1 386,00 3 987 532,16 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 439 696,66 1 386,00 3 441 082,66 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 1 386,00 1 386,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 380 977,99 0,00 4 380 977,99 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 920 127,73 0,00 3 920 127,73 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 901,77 4 000,00 11 901,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 587,39 -4 000,00 92 587,39 
  4270 Zakup usług remontowych 412 997,52 -20 000,00 392 997,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 159 000,00 20 000,00 179 000,00 

750   Administracja publiczna 6 435 753,24 9 451,00 6 445 204,24 
 75011  Urzędy wojewódzkie 81 184,00 9 451,00 90 635,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 171,64 6 193,62 64 365,26 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 640,34 2 837,39 9 477,73 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 934,02 419,99 1 354,01 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 894 522,74 0,00 4 894 522,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 900,00 15 000,00 103 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 5 000,00 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 417 562,00 -20 000,00 397 562,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 490 930,35 0,00 490 930,35 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 224 000,00 0,00 224 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 10 000,00 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 272 984,68 -7 386,00 265 598,68 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 272 984,68 -7 386,00 265 598,68 
  4810 Rezerwy 272 984,68 -7 386,00 265 598,68 

801   Oświata i wychowanie 17 947 547,73 0,00 17 947 547,73 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C083D4E4-77AB-4AB8-B3C1-EDAABAC37F69. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 8 612 667,84 -102 715,36 8 509 952,48 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 458 060,47 -132 715,36 5 325 345,11 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 30 000,00 90 000,00 
 80115  Technika 3 057 694,29 -10 000,00 3 047 694,29 
  4260 Zakup energii 130 000,00 -10 000,00 120 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 528 876,05 10 000,00 538 876,05 
  4260 Zakup energii 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

182 676,00 0,00 182 676,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 000,00 5 995,00 109 995,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 995,00 -5 995,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 102 715,36 102 715,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 016,97 1 016,97 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 101 698,39 101 698,39 

851   Ochrona zdrowia 362 504,75 6 000,00 368 504,75 
 85195  Pozostała działalność 64 000,00 6 000,00 70 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 803,96 3 000,00 15 803,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 203,14 513,00 2 716,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 660,00 2 154,80 37 814,80 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 295,20 295,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 332,90 37,00 7 369,90 

852   Pomoc społeczna 2 101 607,58 134 335,72 2 235 943,30 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 692 736,00 0,00 692 736,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 498 949,62 -30 000,00 468 949,62 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 221,00 1 221,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 30 000,00 42 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2 500,00 -221,00 2 279,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 182 220,00 2 400,00 184 620,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 288,82 -6 000,00 127 288,82 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C083D4E4-77AB-4AB8-B3C1-EDAABAC37F69. Podpisany Strona 2



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 7 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 700,00 1 400,00 19 100,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 146 000,00 4 000,00 150 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 146 000,00 4 000,00 150 000,00 
 85295  Pozostała działalność 9 400,00 127 935,72 137 335,72 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 034,13 78 000,00 85 034,13 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 211,29 13 540,72 14 752,01 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,71 1 900,00 2 047,71 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 630,00 630,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 006,87 7 375,00 8 381,87 
  4260 Zakup energii 0,00 13 440,00 13 440,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 050,00 13 050,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 42 054,00 6 225,00 48 279,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 19 054,00 6 225,00 25 279,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 19 054,00 6 225,00 25 279,00 

855   Rodzina 11 916 629,00 1 015,00 11 917 644,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 29,00 15,00 44,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29,00 15,00 44,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

15 000,00 1 000,00 16 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 1 000,00 16 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 311 001,15 0,00 6 311 001,15 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 885 164,75 0,00 1 885 164,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 362 000,00 -100 000,00 262 000,00 
  4260 Zakup energii 140 000,00 60 000,00 200 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 3 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 198 500,00 37 000,00 235 500,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 857 605,00 0,00 857 605,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 4 000,00 27 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -2 000,00 58 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 400,00 3 000,00 33 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

            
Razem: 60 228 823,84 151 026,72 60 379 850,56 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C083D4E4-77AB-4AB8-B3C1-EDAABAC37F69. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C083D4E4-77AB-4AB8-B3C1-EDAABAC37F69. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

